
Ergebnisse:

1. Lauf: Einzelzeitfahren Willendorf - Pöhls am 05.06.2021

Streckenlänge: km 60 ##
Streckenlänge: km (Jugend) 60 ##

60 ##
Kl. Pl. Name Durchschnitt

U13: 1. Koth, Jonas 0 : 13 : 05 Min. km/h

U15: 1. Burger, Samuel 0 : 09 : 02 Min. km/h
2. Hindsch, Julian 0 : 19 : 33 Min.* km/h

U17: 1. Engel, Tobias 0 : 08 : 52 Min. Km/h
Km/h

Frauen 1: 1. Kröhnert, Valerie 0 : 38 : 27 Min. Km/h

Frauen 3: 2. Raddatz, Claudia 0 : 44 : 58 Min. Km/h

U19: 1. Kutrieb, Conrad 0 : 34 : 31 Min. km/h

Elite/U23: 1. Matthusen, Lennnart (U23) 0 : 28 : 41 Min. km/h
Km/h

Sen.1: 1. Nagel, Tobias 0 : 30 : 26 Min. Km/h
2. Holzhey, Alex 0 : 31 : 53 Min. Km/h

Sen.2: 1. Jansen, Marc 0 : 29 : 17 Min. Km/h
2. Gerlach, Winfried 0 : 33 : 41 Min. Km/h

Km/h
Sen.3: 1. Schwarz-Priegnitz, Torsten 0 : 32 : 54 Min. Km/h

2. Barbendererde, Arnd 0 : 34 : 35 Min. Km/h
3. Semken, Arne 0 : 36 : 22 Min. Km/h
4. Matthusen, Marcus 0 : 40 : 00 Min. Km/h
5. Burger, Bernhard 0 : 41 : 29 Min. Km/h
6. Hindsch, Marco 0 : 56 : 00 Min.* Km/h

Km/h
Sen.4: 1. Deckert, Torsten 0 : 32 : 38 Min. Km/h

2. Rothe, Karl-Heinz 0 : 35 : 58 Min. Km/h
Km/h

Sen.5: 1. Weinert, Christian 0 : 35 : 53 Min. Km/h

* = Fahrstrecke verlängert

 Stand: 
Hinweis: Es werden je Fahrer nur die besten 5 Läufe gewertet (1 Streichergebnis)

Kl. Pl. Name T 1. 2. 3. 4. 5. 6. Pkt.

U13: 1. Koth, Jonas 1 10 O O O O O 10

U15: 1. Burger, Samuel 1 10 O O O O O 10

2. Hindsch, Julian 1 8 O O O O O 8

U17: 1. Engel, Tobias 1 10 O O O O O 10

Frauen 1: 1. Kröhnert, Valerie 1 10 O O O O O 10

Frauen 3: 2. Raddatz, Claudia 1 10 O O O O O 10

U19: 1. Kutrieb, Conrad 1 10 O O O O O 10

Elite/U23: 1. Matthusen, Lennnart (U23) 1 10 O O O O O 10

Sen.1: 1. Nagel, Tobias 1 10 O O O O O 10

2. Holzhey, Alex 1 8 O O O O O 8

Sen.2: 1. Jansen, Marc 1 10 O O O O O 10

2. Gerlach, Winfried 1 8 O O O O O 8

Sen.3: 1. Schwarz-Priegnitz, Torsten 1 10 O O O O O 10

2. Barbendererde, Arnd 1 8 O O O O O 8

3. Semken, Arne 1 6 O O O O O 6

4. Matthusen, Marcus 1 5 O O O O O 5

5. Burger, Bernhard 1 4 O O O O O 4

6. Hindsch, Marco 1 3 O O O O O 3

Sen.4: 1. Deckert, Torsten 1 10 O O O O O 10

2. Rothe, Karl-Heinz 1 8 O O O O O 8

Sen.5: 1. Weinert, Christian 1 10 O O O O O 10

33,223
21,483

7,00

21,429
28,930

34,762

5,00

33,445

22,936

33,822

31,209

41,841

ZWISCHENSTAND nach dem 1. Lauf: 05.06.2021
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